

KMS Baunehøj K/S

Fællesejevej 21
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2020

Kirstin Marie Skjoldshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KMS Baunehøj K/S

Fællesejevej 21

4700 Næstved

CVR-nr: 39563789

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudvikling..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 199.393 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.888.381	0
Eksterne omkostninger		-8.956	0
Bruttoresultat		3.879.425	0
Personaleomkostninger		-3.550.000	0
Resultat af ordinær primær drift		329.425	0
Øvrige finansielle omkostninger		-130.032	0
Ordinært resultat før skat		199.393	0
Årets resultat		199.393	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.393	0
I alt		199.393	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	418.178
Tilgodehavender i alt		0	418.178
Likvide beholdninger		1.584.864	233.885
Omsætningsaktiver i alt		1.584.864	652.063
Aktiver i alt		1.584.864	652.063

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Overført resultat		199.393	0
Egenkapital i alt		199.443	50
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.385.421	652.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.385.421	652.013
Gældsforpligtelser i alt		1.385.421	652.013
Passiver i alt		1.584.864	652.063

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1